
UCHWAŁA NR LXVI/620/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie przyjęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad Konkursem 
Historycznym „Nowa Huta. 45 lat walki o Krzyż. Historia Kościoła, Parafii 

i Duszpasterzy w Nowej Hucie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Rada Miasta Krakowa przyjmuje patronat nad konkursem historycznym dla 

młodzieży „Nowa Huta. 45 lat walki o Krzyż. Historia Kościoła, Parafii i Duszpasterzy 
w Nowej Hucie”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


